发行人名称：伊宁市国有资产投资经营（集团）有限责任公司

债券代码： 012002660         债券名称：20伊宁国资 SCP002

债券代码： 012002066         债券名称：20伊宁国资 SCP001

伊宁市国有资产投资经营（集团）有限责任公司关于有偿划

转所持有的伊宁市供热有限公司 80.00%国有股权的公告

根据伊宁市国有资产监督管理局《关于同意伊宁市供热有限公司

进行股权转让的批复》（伊市国资【2019】27号）的决定，将伊宁市

国有资产投资经营（集团）有限责任公司（以下简称“伊宁市国投公

司”、“本公司”）所持有伊宁市供热有限公司（以下简称“供热公司”）

80.00%的国有产权通过产权市场公开进行股权转让，有偿划转给新疆

东方环宇燃气股份有限公司持有。

伊宁市国投公司与新疆东方环宇燃气股份有限公司于 2019 年 9

月 7 日签订《新疆产权交易所产权交易合同》，转让标的名称：供热

公司 80.00%股权，转让价格：人民币 69,828.09 万元，转让价款支

付方式：分期支付。新疆东方环宇燃气股份有限公司于 2019 年 9 月

起分期向伊宁市国投公司支付股权让转价款，截至 2020 年 9 月足额

完成转让价款支付，同时于 2020年 3月完成企业工商系统股权变更。

供热公司原为本公司控股子公司，2019 年末，供热公司总资产

96,748.57 万元、净资产 52,311.10 万元、2019 年全年营业收入

33,987.09万元。总资产占本公司 2019年经审计总资产的 3.48%、净

资产占本公司 2019年经审计净资产的 4.47%、营业收入占本公司 2019

年度营业收入的 13.59%。本次股权划转对本公司的生产经营、财务

状况及偿债能力不会造成重大影响。

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按

照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》

及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》等银行

间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息披露的工作，

请投资者密切关注。

特此公告。

	债券代码： 012002660         债券名称：20伊宁国资SCP002
	债券代码： 012002066         债券名称：20伊宁国资SCP001
	伊宁市国有资产投资经营（集团）有限责任公司关于有偿划转所持有的伊宁市供热有限公司80.00%国有股权的公告